[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АНЦИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2013г.                           с. Анцирь                                             № 188-п
	Об утверждении схемы теплоснабжения
Анцирского сельсовета

       В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь ст.7 Устава Анцирского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему теплоснабжения Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края на период до 2028 года, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Депутатский вестник Анциря».
Глава Анцирского сельсовета                                                         А.Н. Лавренков
PAGE
2